
信息披露47 2026年2月12日 星期四
制作：李 波 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：601878 证券简称：浙商证券 公告编号：2026-010
浙商证券股份有限公司

关于收到董事、总裁提名人选文件的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
近日，浙商证券股份有限公司（以下简称“公司”）收到实际控制人浙江省交通投资集团有限公司

相关文件，决定程景东同志任公司党委副书记，并提名程景东同志为公司董事、总裁人选。公司将按
照相关法律、法规和《公司章程》等有关规定，尽快履行董事选举程序及总裁聘任程序，并履行信息披
露义务。

特此公告。

浙商证券股份有限公司董事会
2026年2月12日

证券代码：600745 证券简称：闻泰科技 公告编号：临2026-014
转债代码：110081 转债简称：闻泰转债

闻泰科技股份有限公司
关于“闻泰转债”评级调整的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 调整前闻泰转债评级：主体信用等级为“AA-”，评级展望为“稳定”；债项信用等级为“AA-”。
● 调整后闻泰转债评级：主体信用等级为“A”，评级展望为“负面”；债项信用等级为“A”。
根据《公司债券发行与交易管理办法》《上市公司证券发行注册管理办法》《上海证券交易所公司

债券上市规则》等有关规定，闻泰科技股份有限公司（以下简称“公司”）委托信用评级机构中诚信国

际信用评级有限责任公司（以下简称“中诚信”）对公司于2021年7月公开发行可转换公司债券（以下
简称“闻泰转债”）进行信用评级。

公司前次主体信用评级结果为“AA-”，评级展望为“稳定”；“闻泰转债”前次债项信用评级结果
为“AA-”，评级机构为中诚信，评级时间为2025年6月16日。

评级机构中诚信于近日出具了《中诚信国际关于调降闻泰科技股份有限公司主体及相关债项信
用等级的公告》（信评委公告[2026]070号），评级结果如下：将闻泰科技的主体信用等级由AA-调降至
A，评级展望调整为负面；将“闻泰转债”债项信用等级由AA-调降至A。

本次评级《中诚信国际关于调降闻泰科技股份有限公司主体及相关债项信用等级的公告》详见
上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）。

特此公告。

闻泰科技股份有限公司董事会
二〇二六年二月十二日

证券代码：600576 证券简称：祥源文旅 公告编号：临2026-010
浙江祥源文旅股份有限公司

2026年第一次临时股东会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一) 股东会召开的时间：2026年2月11日
(二) 股东会召开的地点：杭州市拱墅区密渡桥路1号白马大厦12楼祥源文旅会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

452
643,183,950
61.4626

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，董事长王衡先生主持，会议的召集、召开及表决方式符合《公司法》

等法律、法规和《公司章程》的有关规定。
(五) 公司董事和董事会秘书的列席情况
1、公司在任董事7人，列席7人；
2、董事会秘书王琦出席了会议，全体高管列席了会议。
二、议案审议情况
(一) 非累积投票议案

1、议案名称：《关于全资子公司为全资孙公司提供担保的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

638,834,648
比例（%）

99.3237

反对

票数

3,910,802
比例（%）

0.6080

弃权

票数

438,500
比例（%）

0.0683
(二) 关于议案表决的有关情况说明
1、特别决议议案：无
2、对中小投资者单独计票的议案：无
3、涉及关联股东回避表决的议案：无
应回避表决的关联股东名称：无
4、涉及优先股股东参与表决的议案：无
三、律师见证情况
1、本次股东会见证的律师事务所：浙江六和律师事务所
律师：叶永祥律师和蒋贇律师
2、律师见证结论意见：
祥源文旅本次股东会的召集与召开程序、出席会议人员的资格、会议表决程序均符合法律、法规

和《公司章程》的规定，表决结果合法、有效。
特此公告。

浙江祥源文旅股份有限公司董事会
2026年2月12日

● 上网公告文件
经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

证券代码：002135 证券简称：东南网架 公告编号：2026-007
债券代码：127103 债券简称：东南转债

浙江东南网架股份有限公司
关于中标EPC项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

浙江东南网架股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到招标单位杭州萧山城市有机更新有
限公司发来的《中标通知书》，确定公司与杭州市建筑设计研究院股份有限公司组成的联合体为“杭
政储出（2025）101号商业综合体新建项目EPC工程总承包项目”的中标单位。本项目中标总金额为
人民币 48,437.7099万元。本次中标项目为联合体中标，公司所涉及签约金额以后续各方签订具体
实施协议约定为准。现将有关情况公告如下：

一、中标通知书的主要内容
1、项目名称：杭政储出（2025）101号商业综合体新建项目EPC工程总承包项目
2、招标人：萧山城市有机更新有限公司
3、中标单位：浙江东南网架股份有限公司、杭州市建筑设计研究院股份有限公司组成的联合体

4、中标价格：人民币48,437.7099万元
5、中标内容范围：包括设计、施工、材料设备采购与安装、竣工验收、移交、备案和工程缺陷责任

期内的缺陷修复、保修服务，以及对工程项目进行质量、安全、进度、费用、合同、信息等管理和控制。
6、工期：1125日历天
二、项目中标对公司的影响
1、本项目中标有利于公司进一步拓展总承包业务，推动公司在绿色建筑、智能建造、光伏新能源

等领域持续发力，有助于提升公司在商业综合体领域的综合竞争力，对公司在商业综合体领域的项
目承接和市场拓展具有积极促进作用。

2、本项目中标总金额为人民币48,437.7099万元，占公司2024年度经审计营业收入的4.31%。本
项目若能够顺利实施，将对公司未来经营产生积极影响。

三、风险提示
本公司尚未与该项目业主方正式签订合同，因此合同条款尚存在不确定性。项目具体内容以最

终签署的正式合同为准。敬请投资者注意投资风险。
特此公告。

浙江东南网架股份有限公司董事会
2026年2月12日

证券代码：688617 证券简称：惠泰医疗 公告编号：2026-005
深圳惠泰医疗器械股份有限公司
关于回购股份事项的前十名股东

及前十名无限售条件股东持股情况的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
深圳惠泰医疗器械股份有限公司（以下简称“公司”）于2026年2月9日召开第三届董事会第三

次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份方案的议案》，具体内容详见公司于2026年
2月10日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《深圳惠泰医疗器械股份有限公司第三届董
事会第三次会议决议公告》（公告编号：2026-003）及《深圳惠泰医疗器械股份有限公司关于以集中竞
价交易方式回购股份方案暨回购报告书》（公告编号：2026-004）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》
等相关规定，现将公司第三届董事会第三次会议决议公告的前一个交易日（即2026年2月9日）登记
在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10

股东名称

深圳迈瑞科技控股有限责任公司

成正辉

香港中央结算有限公司

珠海彤昇投资合伙企业（有限合伙）

招商银行股份有限公司－华夏上证科创板50成份交易型开放式指数
证券投资基金

中国银行股份有限公司－华宝中证医疗交易型开放式指数证券投资
基金

徐轶青

中国银行股份有限公司－易方达蓝筹精选混合型证券投资基金

戴振华

益一新

持股数量（股）

32,508,228
23,551,232
8,380,590
4,909,960
3,188,292

2,577,144
2,520,320
2,500,000
1,794,454
1,764,011

占公司总股本比例
（%）

23.05
16.70
5.94
3.48
2.26

1.83
1.79
1.77
1.27
1.25

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10

股东名称

深圳迈瑞科技控股有限责任公司

成正辉

香港中央结算有限公司

珠海彤昇投资合伙企业（有限合伙）

招商银行股份有限公司－华夏上证科创板 50成份交易型开放式指数
证券投资基金

中国银行股份有限公司－华宝中证医疗交易型开放式指数证券投资基
金

徐轶青

中国银行股份有限公司－易方达蓝筹精选混合型证券投资基金

戴振华

益一新

持股数量（股）

32,508,228
23,551,232
8,380,590
4,909,960
3,188,292

2,577,144
2,520,320
2,500,000
1,794,454
1,764,011

占公司总股本比例
（%）

23.05
16.70
5.94
3.48
2.26

1.83
1.79
1.77
1.27
1.25

特此公告。
深圳惠泰医疗器械股份有限公司董事会

2026年2月12日

证券代码：688617 证券简称：惠泰医疗 公告编号：2026-006
深圳惠泰医疗器械股份有限公司

关于以集中竞价方式首次回购股份的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：

回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2026/2/10，由董事会提议

2026年2月9日~2026年12月8日

1.5亿元~2亿元

□减少注册资本
√用于员工持股计划或股权激励

□用于转换公司可转债
□为维护公司价值及股东权益

7.70万股

0.05%
1,860.56万元

241.00元/股~242.27元/股
一、回购股份的基本情况
深圳惠泰医疗器械股份有限公司（以下简称“公司”）于2026年2月9日召开第三届董事会第三

次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份方案的议案》，同意公司使用自有资金通过
上海证券交易所系统以集中竞价交易方式回购公司发行的人民币普通股A股。本次回购的股份将
在未来适宜时机用于员工持股计划或股权激励，回购价格不超过人民币315元/股（含），回购资金总
额不低于人民币1.5亿元（含），不超过人民币2亿元（含），回购期限自董事会审议通过本次回购股份
方案之日起10个月内。

本事项具体内容详见公司于 2026年 2月 10日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的
《深圳惠泰医疗器械股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份方案暨回购报告书》（公告编
号：2026-004）。

二、首次回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》

等相关规定，现将公司首次实施回购股份情况公告如下：
2026年2月11日，公司通过集中竞价交易方式首次回购公司股份77,000股，占公司总股本141,

030,049股的比例约为0.05%，回购成交的最高价为242.27元/股，最低价为241.00元/股，支付的资金
总额为人民币18,605,600.00元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

本次回购股份符合相关法律法规及公司回购股份方案的规定。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
深圳惠泰医疗器械股份有限公司董事会

2026年2月12日

证券代码：600020 证券简称：中原高速 公告编号：临2026－007
河南中原高速公路股份有限公司2026年1月份通行费收入和交通量数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
河南中原高速公路股份有限公司（以下简称“公司”）2026年1月份通行费收入为377,702,647.96元，各路段情况如下：

路段

京港澳高速公路郑州至漯河段
京港澳高速公路漯河至驻马店段

郑栾高速公路郑州至尧山段
郑州至民权高速公路
德上高速公路永城段
商丘至登封高速公路

通行费收入
（元）

171,485,170.25
41,630,370.05
62,186,251.24
43,903,777.92
7,693,758.35
50,803,320.15

交通量
（折算数，台次）

2,944,318
1,551,581
663,821
897,218
328,093
486,862

董事会谨此提醒投资者，上述数据系河南省高速公路联网监控收费通信服务有限公司拆分数据，未经审计。自执行“营改增”政策后，该通行费收入中未含增值税。因此，本公告所涉及数据仅作为阶段性
数据供投资者参考，请广大投资者审慎使用该等数据。

特此公告。
河南中原高速公路股份有限公司董事会

2026年2月12日

A股代码：688235 A股简称：百济神州 公告编号：2026-001
港股代码：06160 港股简称：百济神州
美股代码：ONC

百济神州有限公司自愿披露
关于公司举行业绩电话会议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

百济神州有限公司（以下简称“公司”）将于美国东部时间2026年2月26日（星期四）发布根据美
国公认会计原则及美国证券交易委员会适用规则编制的截至 2025年 12月 31日止年度经审计财务

业绩并同步发布根据中国企业会计准则编制的2025年度未经审计业绩快报公告。
公司管理团队将于美国东部时间2026年2月26日（星期四）上午8时（即北京时间2026年2月26

日（星期四）晚上9时）举行业绩电话会议。业绩电话会议将进行网络直播，网络直播链接可从公司
网站的投资者关系页面访问，网址为 https://ir.beonemedicines.com。为确保及时连接，建议参会者至
少在网络直播开始前15分钟进行注册。公司网站将提供业绩电话会议网络直播的存档回放。公司
股东也可参考公司在业绩电话会议后提交的投资者关系活动记录表了解业绩电话会议主要内容。

特此公告。

百济神州有限公司董事会
2026年2月12日

证券代码：002579 证券简称：中京电子 公告编号：2026－008
惠州中京电子科技股份有限公司关于股东股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
惠州中京电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到持股5%以上股东香港中扬电子科技有限公司（以下简称“香港中扬”）发来的告知函。根据函件，香港中扬将质押于西藏信托有限公司的3,

030万股办理了解除质押，具体情况如下：
一、股份解除质押情况

股东名称

香港中扬电子科技有限公司

是否为第一大股东及一致行
动人
否

解除质押股数(股)
30,300,000

占其所持股份比例

74.29%
占公司总股本比例

4.95%
质押起始日

2024/3/25
解除质押日

2026/2/10
质权人

西藏信托有限公司

二、股份累计质押的情况

股东名称

香港中扬电子科技有限公司

持股数量（股）

40,785,136

持股比例

6.66%

质押股份数量（股）

0

占其所持股份比例

0%

占公司总股本比例

0%

已质押股份
情况

已质押股份限售和冻
结数量（股）

0
占已质押股份比例

0%

未质押股份
情况

未质押股份限售和冻
结数量（股）

0
占未质押股份比例

0%
三、其他说明
截至本公告披露日，股东香港中扬股份已全部解除质押。
公司将持续关注股东质押情况及质押风险情况，并按规定及时做好相关信息披露工作，敬请投资者注意投资风险。
四、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司股份质押明细。

惠州中京电子科技股份有限公司
2026年2月11日

证券代码：600745 证券简称：闻泰科技 公告编号：临2026-015
转债代码：110081 转债简称：闻泰转债

闻泰科技股份有限公司
关于子公司经营管理情况的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、背景概述
前期闻泰科技股份有限公司（以下简称“公司”）子公司安世半导体有限公司（以下简称“安世半

导体”）以及安世半导体控股有限公司（以下简称“安世半导体控股”）（以下合称“安世”）收到荷兰经
济事务与气候政策部下达的部长令（Order）和阿姆斯特丹上诉法院企业法庭（以下简称“企业法庭”）
的裁决，详情请见公司于2025年10月13日披露的《关于子公司经营管理情况暨公司股票复牌的公
告》（公告编号：临2025-146）。

2025年 11月 19日，荷兰经济事务与气候政策部大臣在社交媒体上公开发布声明，上述部长令
（Order）被宣布暂停，详情请见公司于2025年11月20日披露的《关于子公司经营管理情况的进展公
告》（公告编号：临2025-159）。

2026年1月14日，企业法庭就安世的相关争议举行了公开听证会，核心议题为是否应就安世欧
洲管理层提出的指控启动调查，并审议是否撤销法庭此前作出的临时措施，相关临时措施此前导致

公司对安世的控制权暂时受限。此次公开听证会未当庭作出裁决。
二、进展情况
就前述2026年1月14日听证和核心议题，企业法庭于荷兰时间2026年2月11日做出裁决。企

业法庭经审理后，批准了启动正式调查的申请，并将调查范围扩大至安世半导体当地管理层的行为，
并裁定此前颁布的所有临时措施，包括对特定人员职务及股东权利的限制，在调查期间继续维持效
力，但股权托管人在调查期间不能处置股权。根据裁决，后续将由法庭委任的两名独立调查官开展
具体调查工作。

三、对公司的影响及风险提示
企业法庭的此次裁决维持了2025年10月以来对安世采取的临时措施，企业法庭开展调查期间，

公司对安世的控制权仍然处于受限状态，且调查时限存在不确定性，请广大投资者注意投资风险。
四、公司应对措施
自2025年10月相关子公司控制权受限以来，公司根据中国有关法律法规，努力保持公司的平稳

运行，公司仍将穷尽一切法律手段，恢复本公司对安世的完整控制权，维护投资者权益。
考虑到上述事项存在众多外部因素，不排除不可抗力、系统性风险或突发性事件的可能。公司

有关信息均以上海证券交易所官网（www.sse.com.cn）及相关指定信息披露媒体刊登的公告为准。
敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。
特此公告。

闻泰科技股份有限公司董事会
二〇二六年二月十二日


